
          

Uchwała Nr VII/49/2024 

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 25 października 2024 r. 

 

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2024 

Nr LX/363/2023 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 27 grudnia 2023 r.   

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                                      

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.                     

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.), Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2024 r. zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 989 226,17 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę 400 000,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi 154 990 549,86 zł,             

w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 140 848 411,97 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 14 142 137,89 zł. 

 

§ 2. 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2024 r. zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 2 192 110,90 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 1 602 884,73 zł.  

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2 094 388,90 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 675 453,93 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 97 722,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 927 430,80 zł. 

 



 

4. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi 157 733 599,69 zł, 

 w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 130 601 393,11 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 27 132 206,58 zł. 

 

§ 3. 

 

Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały 

 

§ 4. 

 

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Pułtuskiego na zadania inwestycyjne na 2024 rok 

nieobjęte wieloletnią prognozą finansową. 

2. Wydatki budżetu Powiatu Pułtuskiego na zadania inwestycyjne nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po 

zmianach określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

 

 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega ogłoszeniu.  


